Администрация Мариинского района

Кемеровской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  28. 10. 2013 г.                        №  1459                             г. Мариинск

Об утверждении сетевого расписания учебных занятий

для всех сетевых учебных групп

 На основании письма департамента образования и науки Кемеровской области от

09.07.2012 № 3896/10 об организации работы по внедрению электронного обучения,

дистанционных технологий в образовательных учреждениях Мариинского муниципального

района

приказываю:

Утвердить сетевое расписание учебных занятий для всех сетевых учебных групп

муниципального образования  (Приложение).

При составлении учебного расписания в образовательных учреждениях, реализующих

дистанционное обучение, учесть утверждённое настоящим приказом сетевое расписание

учебных групп.

Муниципальному  координатору довести приказ до администрации образовательных

учреждений, реализующих дистанционное обучение.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Астраханцеву О.Г., заместителя

начальнику управления образования.

Начальник управления

 образования                                                                     Г. С. Мирошниченко